[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 12 мая 2016 г.

	              №  231

	г. Киренск

	О внесении изменений в Постановление
администрации Киренского муниципального

района от 28.03.2016 года № 148

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормативными правовыми актами муниципального образования Киренский район, руководствуясь статьей 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Киренского муниципального района от 28 марта 2016 года № 148 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных образовательных организациях находящихся на территории муниципального образования Киренский район» в новой редакции» следующие изменения:

1.1 пункт д, статьи 26, Главы 8 Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникающие в связи с предоставлением муниципальной изложить в новой редакции следующего содержания:

д) Положение  Управления образования администрации киренского муниципального района, утвержденное решением Думы Киренского муниципального района от 15.04.2016 года № 161/6.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Газете Киренского района «Ленские зори» и размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района kirenskrn.irkobl.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Киренского муниципального района.
И.о. главы администрации

С.Ю. Лещинский
 Согласовано:
Начальник управления образования

администрации Киренского муниципального

района

Л.П. Стрелкова

Правовой отдел